А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2022г.                             село Золотая Долина	                                  № 18-п

О введении моратория на снос и демонтаж нестационарных торговых объектов, за исключением самовольно установленных
на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести мораторий на период с момента вступления в силу настоящего постановления до 31 декабря 2022 года на принятие решений о сносе и демонтаже нестационарных торговых объектов, внесенных с схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотодолинского сельского поселения, за исключением самовольно установленных нестационарных торговых объектов.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Золотодолинского
 сельского поселения                                                                         М. С. Васина

[bookmark: _GoBack]